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Būkime draugais, būkime kartu.

Visuotinė istorijos pamoka

Vasario 28 d. Užupio pagrindinės mokyklos mokiniai dalyvavo Ukrainos palaikymui – visuotinėje istorijos
pamokoje. Istorijos mokytojas Audrius Jurgelevičius  pasakojo apie dažniausiai girdimus melus apie Ukrainą.

Šią palaikymo Ukrainai akciją Lietuvos mokyklose inicijavo Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga
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VAKAR, ŠIANDIEN, RYTOJ
KULTŪRA

Mokomės, kuriame,
dalyvaujame,
tobulėjame

Vasario 23-25 d. Lenkijoje vyko pirmasis tarptautinis mokytojų lyderių susitikimas pagal Erasmus+
programą tema „Think ecoLogically“

Viena iš projekto lyderių dalyvių buvo ir anglų kalbos mokytoja Inga Ilčiukienė iš Ukmergės Užupio
pagrindinės mokyklos. Kiti projekto dalyviai buvo iš Lenkijos, Latvijos, Vengrijos ir Airijos. Lenkijoje
mokytojai suplanavo įvairias veiklas, kurias vykdys antro susitikimo metu. Antrasis susitikimas numatytas
balandžio 1-13 dienomis, į kurį mokytojai vyks kartu su 5 mokinių komandomis ir dar vienu mokytoju iš savo
šalies.

„Vaikų bibliotekėlė“
„Vaikų bibliotekėlė“ tai knygos, kurias kiekvienais metais Labdaros ir
paramos fondas „Švieskime vaikus“ išleidžia ir dovanoja bibliotekoms. Šiais
metais, apsilankius Knygų mugėje, mūsų Užupio mokyklos biblioteka
pasipildė net dešimčia naujų knygų, kurias dovanojo minėtas fondas. Tarp jų
Aido Jurašiaus knygelė „Žąsino Gagio kelionės“ — gavusi net du
apdovanojimus!
Be šių knygelių, mokykla įsigijo ir daugiau naujų knygų.
Dalinkimės skaitymo džiaugsmu!

Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena

Kovo 7 dieną įvyko Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti šventinis renginys, kurio metu
grojome, dainavome, kūrėme šūkį Lietuvai, žaidėme žinių viktoriną. Renginį vedė muzikos mokytoja  Eglė
Pratkelienė
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Mūsų laikraštuką galima skaityti ir internete. Ir net dviem adresais. apsigyveno portale www.vilkmerge.lt.
Laikraštukas slepiasi po rubrika . Parsisiųsti ir atsispausdinti galima iš mokyklos svetainės:

www.uzupys.ukmerge.lm.lt

M
argumynai

Užgavėnės Ukmergės Užupio pagrindinėje mokykloje

Blynai ir kaukės. Žiema tikrai išsigando ir pabėgo
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Kovo 9 dieną Užupio pagrindinės mokyklos atstovai dalyvavo ir skaitė pranešimą projekto „Kokybės
krepšelis“ nuotolinėje konferencijoje

Tarp 30 Lietuvos mokyklų, pripažintų kaip
turinčių stiprią geros mokyklos požymių raišką ir
dalyvaujančių ,,Kokybės krepšelio“ projekte, yra
ir mūsų, Užupio, pagrindinė mokykla. Po dvejų
metų intensyvaus darbo projekto mokyklų
konferencijoje pristatėme savo mokyklos sėkmės
istoriją „Skaitmeninių įrankių panaudojimas
nuotolinio mokymo iššūkiams įveikti“. Mokyklos
direktorė Regina Razmienė, pavaduotoja ugdymui
Miglė Kavaliauskė ir lietuvių kalbos mokytoja,
metodinės tarybos pirmininkė Laima Juzėnienė
Kauno, Vilniaus ir Trakų rajonų gimnazijoms,

progimnazijoms papasakojo, kaip pasisekė įveikti nuotolinio mokymosi iššūkius, panaudodami įvairias
įsisavintas skaitmenines priemones. Dėl profesionalių mokymų, parengtų instrukcijų, išklausytų seminarų
mokytojai sėkmingai naudoja pamokose ne tik „Microsoft Teams“, bet ir „Microsoft 365“ sistemos įvairias
priemones, „Reflectus“, „LearningApps“, „MozaBook“, „Scratch“, „Canva“, „epamokos“ ir dar kitų, kad
pamokos būtų įdomesnės, įtraukiančios, kad būtų galima individualizuoti, diferencijuoti ugdymą. Direktorės
pavaduotoja ugdymui Miglė Kavaliauskė pristatė savo sukurtą mokyklai Pedagogų pagalbos sitemą
skaitmeninių kompetencijų tobulinimo tąsai, pedagogų bendradarbiavimo komandą, kurioje mokytojai galės
dalintis sukaupta metodine medžiaga, rasti įvairias instrukcijas ir įsivertinti savo skaitmenines kompetencijas.
Pasidžiaugėme, kad savo įdirbiu pasidalijome su kitomis mokyklomis, kad mūsų pastangas labai palankiai
įvertino bendruomenė, kad net mokymosi nuotoliniu būdu metu mokiniai sugebėjo dalyvauti ir konkursuose,
ir olimpiadose ir tapti laureatais. Svarbiausia, kad sėkmingai išmokę panaudoti skaitmeninius įrankius
išvengėme didelės nuotolinio darbo įtampos. Mūsų mokyklos patirtį entuziastingai įvertino ir pageidavo
bendradarbiauti Vilniaus rajono Zujūnų progimnazija. Konferencijoje mūsų mokyklos mokytojos Rita Ivanova
ir Valentina Avižienė profesionaliai aptarė ir vertino Trakų rajono Aukštadvario gimnazijos sėkmės istorijos
pristatymą.

„Draugiškoji socialinio – emocinio
ugdymo drambliada“

Ukmergės Užupio pagrindinės
mokyklos 2b klasės mokinukai kartu
su mokytoja Daiva Aniukštiene
aktyviai dalyvavo edukaciniame
renginyje „Draugiškoji socialinio –
emocinio ugdymo drambliada“.
Renginio metu mokiniai kūrė
draugiškesnę, linksmesnę ir
geranoriškesnę klasės aplinką. Už
dalyvavimą mokiniai ir mokytoja
gavo padėką, kurią įteikė mokyklos
direktorė Regina Razmienė.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

5

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Tinklinio turnyras

Kovo 7 d. Užupio pagrindinėje mokykloje vyko tinklinio
turnyras, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai
paminėti.

Prasidėjus rungtynėms sveikinimo žodį tarė mokyklos direktorė
Regina Razmienė. Dėl sudėtingos situacijos Ukrainoje šis
turnyras buvo kiek kitoks – tylos minutė žuvusių pagerbimui
bei Lietuvos himno giedojimas atidarymo metu.

Turnyre dalyvavo dvi merginų ir trys vaikinų komandos. Merginų grupėje I-ąją vietą išovojo 8b klasės ir 10
PM klasės mišri merginų komanda: Urtė Baginskaitė, Jevgenija Podhaliuzina, Gabija Ozarinskaitė, Goda
Gribauskaitė, Simona Šeduikytė, Kamilė Skutulaitė. II- ąją vietą laimėjo 8a klasės merginų komanda: Deivilė
Krogertaitė, Viltė Žliobaitė, Liepa Jasevičiūtė, Justė Skopaitė, Rugilė Lengertaitė, Rusnė Romanovaitė, Gabija
Bankauskaitė.

Vaikinų grupėje nenugalimi buvo 8b klasės komanda: Matas Vasiljev, Matas Žemaitis, Rustam Radkevič, Kajus
Leleckas, Šarūnas Beinoras, Airidas Ramoška, Orestas Čedrauskas. II-ąją vietą laimėjo 8a klasės vaikinų
komanda: Deividas Bračiulis, Vytautas Ivanauskas, Povilas Pavydis, Vakaris Sireikis, Armandas Uščiauskas,
Dominykas Tamošiūnas, Vainius Padolskis. III-ąją vietą užėmė 9 PM klasės vaikinų komanda: Marius Brasiūnas,
Laurynas Serpauskas, Laurynas Didrikas, Arentas Babanovas, Domantas Dapkevičius, Džiugintas Juzėnas,
Nojus Špakovičius.

Visos komandos prizininkės ir nugalėtojos buvo apdovanotos medaliais. Turnyrą organizavo fizinio ugdymo
mokytojos Daiva Sabaliauskaitė ir Anželika Martikonienė.
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Kaziuko mugė Užupio pagrindinėje mokykloje

Kovo 4 dieną Ukmergės Užupio pagrindinėje mokykloje vyko Kaziuko mugė, kurioje
savo rankų darbo gaminiais prekiavo pradinių klasių mokiniai, o aktyviausiais
pirkėjais buvo priešmokyklinukai. Prekybininkai dalį pajamų, 240 eurų, paaukojo
Ukrainoje likusiems vaikams, kurią remia organizacija „Aukok.lt“.
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Geros savijautos programa
Kovo 3 dieną Ukmergės Užupio pagrindinės
mokyklos 3-4 klasių mokiniai dalyvavo geros
savijautos programoje, kuria siekiama sumažinti
nuotolinio mokymo pasekmes, ugdyti mokinių
socialinius emocinius, bendradarbiavimo bei
darbo komandoje įgūdžius. Vaikai įvairių veiklų
metu mokėsi atpažinti ir įvardinti emocijas,
suprato, kad savo mintis galima keisti.
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Pamokėlė apie dantukų
priežiūrą

Šypsena – tai lyg mūsų vizitinė
kortelė, o kad ji būtų daili,
dantys turi išlikti sveiki ir
gražūs. Tėvelių vaidmuo šioje
vietoje yra labai svarbus. Jie turi pradėti tuo rūpintis vos išdygus pirmam
pieniniam dantukui. Kalbant apie dantukų higieną ir jų priežiūrą, Užupio
pagrindinėje mokykloje, priešmokyklinukų grupėse VSP specialistė A.
Bertašienė pravedė pamokėlę. Vaikai išklausė kaip reikia prižiūrėti
dantukus, pasakojo kaip juos prižiūri. Mokinukams buvo įteiktos
dovanėlės.

Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos mokinių solidarumo su kovojančia Ukraina ženklas

Pavasaris. Saulutė… Mes džiaugiamės kiekviena dienele. Bet visai netoli, tik už 900 km nuo Lietuvos sprogsta bombos, verkia
vaikai.
Užupio 7b klasės mokiniai, palaikydami Ukrainos gynėjus, nupynė draugiškas apyrankes. Kaip palaikymo ir solidarumo ženklą,
apyrankes padovanojo priešmokyklinės grupės vaikučiams ir ne tik.
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Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Pasaulinė Dauno sindromo diena

Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos pradinukai žino, kad
kovo 21-ąją dieną minima Pasaulinė Dauno sindromo diena
ir dalyvavo akcijoje „Spalvotos kojinytės“.


